1

2 0 2 2 年 1 2 月

お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

インターネット富士山支店

インターネット富士山支店における手数料優遇サービスの終了について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 弊行インターネット富士山支店では、今まで各種手数料のキャッシュバックや減免等の

手数料優遇サービスを行ってまいりましたが、このたび、2023 年 3 月末をもって同サービ

スを終了させていただくことといたしました。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

弊行では、今後もお客さまの利便性向上につながる質の高い金融サービスを提供してま

いりますので、引続き弊行インターネット富士山支店をご愛顧いただきますようお願い申

しあげます。

記

１．手数料優遇終了日

  2023 年 3 月 31 日（金）

２．対象手数料

手数料 内容

振込手数料
ATM・山梨中銀ダイレクトを利用した当行本支店への振込手数料

のうち毎月最初の 3 回分

ATM 利用手数料

当行 ATM における平日時間外および土日・祝日の利用手数料

コンビニ ATM における利用手数料のうち毎月最初の 3 回分

３．お問い合わせ先

  山梨中央銀行インターネット富士山支店

  〔電  話〕０１２０－１６１－１４４

  〔受付時間〕平日 9:00～17:00（ただし、祝日、12/31～1/3 は除きます）

   ※受付時間外のお問い合わせは、インターネット富士山支店ホームページ内のコン

    シェルジュサービスをご利用願います。

以 上